PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

                             [image: image1.jpg]

	от
	01. 03. 2019
	№
	297

О реорганизации Муниципального

автономного дошкольного образовательного учреждения Снежинского городского округа «Детский сад общеразвивающего вида № 7»
В целях оптимизации сети муниципальных дошкольных образовательных учреждений, рационального использования кадровых, материально-технических, организационно-методических ресурсов, направленных на повышение качества предоставляемых услуг и эффективности вложенных средств, в соответствии с Положением                     «О порядке распоряжения и управления имуществом, находящимся в собственности муниципального образования «Город Снежинск»,  утвержденным решением Собрания депутатов города Снежинска                           от 20.04.2017 № 34 (с изменениями), на основании статей 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Реорганизовать Муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение Снежинского городского округа «Детский сад общеразвивающего вида № 7» в форме присоединения к нему муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Детский сад общеразвивающего вида № 5».

2. Для осуществления контроля за выполнением мероприятий по  реорганизации учреждений создать комиссию в следующем составе:

	Мальцева И. В.

Ташбулатов М. Т.
	- заместитель главы городского округа, председатель комиссии

- заместитель главы городского округа, заместитель председателя комиссии

	члены комиссии:

	Александрова М. В.
	- руководитель МКУ «Управление образования

администрации города Снежинска»

               2

	Агеенко С. А.
	- главный бухгалтер МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 7»

	Анисимова А. В.
	- юрисконсульт I категории правового отдела МКУ «Управление образования администрации города Снежинска»

	Голощапова И. Н.
	- начальник отдела кадров МБУ «ЦОДОУ»

	Злобина Л. Г.
	- главный бухгалтер МБДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 5»

	Кириллова Ж. И.
	- заведующий МАДОУ «Детский сад общеразвивающего вида № 7»

	Круглик Н. Ю.
	- руководитель МКУ «Финансовое управление Снежинского городского округа»

	Кузьмин А. В.
	- начальник юридического отдела администрации города Снежинска

	Матвеева Ю. Э.
	- ведущий юрисконсульт МБУ «Центр

обеспечения деятельности образовательных учреждений»

	Мухитдинов А. Н.
	- заместитель руководителя МКУ «Управление

образования администрации города Снежинска»

	Рощина М. С.
	- заведующий МБДОУ «Детский сад
общеразвивающего вида № 5»

	Устинова Т. Е.
	- начальник отдела по управлению имуществом МКУ «Комитет по управлению имуществом города Снежинска».

3. Заведующему МАДОУ № 7 (Кириллова Ж. И.) в течение трех рабочих дней после даты принятия решения о реорганизации в письменной форме сообщить в регистрирующий орган о начале процедуры реорганизации.

4. Заведующим МАДОУ № 7 (Кириллова Ж. И.) и МБДОУ № 5 (Рощина М. С.) совместно с МКУ «Управление образования администрации города Снежинска» (Александрова М. В.) в срок до 06.03.2019 г. с момента принятия решения о реорганизации разработать и представить на утверждение комиссии, указанной в п. 2 настоящего постановления, соответствующий проект плана мероприятий для ее осуществления.

5. Опубликовать настоящее постановление в газете «Известия собрания депутатов и администрации города Снежинска».

6. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы городского округа И. В. Мальцеву.

Глава Снежинского

городского округа

И. И. Сапрыкин

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

И.В.Мальцева

Заместитель главы

городского округа

М.Т.Ташбулатов

Руководитель МКУ

«Финансовое управление

Снежинского городского округа»

Н.Ю.Круглик

Председатель КУИ

города Снежинска

С.Г.Кретов

Исполняющий обязанности

начальника Управления

образования

Н.В.Лазуренко

Рассылка:

в дело – 2 экз.

КУИ города Снежинска – 1 экз.

Финансовое управление – 1 экз.

УО  – 1 экз.

МАДОУ № 7 – 2 экз.

МБДОУ № 5 – 2 экз.

А.В.Анисимова, 37350

юрисконсульт I категории

правового отдела

Управления образования

ОМ 1  26.02.2019

280